
Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Tuwima 4                                                                                          Słupsk 04.10.2022 

76-200 Słupsk  
 

       PGM 

            Słupsk 
 

__ 
 

tel.:  +48 59 842 52 22 pgm.slupsk.pl 

faks: +48 59 842 80 48 e-mail: sekretariat@pgm.slupsk.pl 

  
Kapitał zakładowy spółki wynosi: 2 379 300 zł, REGON: 771285155, NIP: 839-000-79-64 

Spółka zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000108416 

 

 

  Nr sprawy 13/DIT/U/P/2022 

WYKONAWCY 

 
 

POPRAWIONA INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022  

poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp. – „Usługa utrzymania porządku i czystości na 

terenach Miasta Słupsk zarządzanych przez PGM sp. z o.o. w Słupsku”    

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 20202 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje: 

 

1. do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 03.10.2022 r. godz. 9:00 wpłynęło sześć 

ofert, złożonych przez Wykonawców : 

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o., ul. Szczecińska 112,  

76-200 Słupsk 

oferujące następujące warunki realizacji : 

Część 4 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                      cenę brutto : 422 067,09 zł 

Część 5 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                     cenę brutto: 339 734,56 zł 

 

2) Jantar 2 Sp. z o. o.- Lider, OGRODY Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71,  

76-200 Słupsk 

oferujący następujące warunki realizacji : 

Część 1 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę brutto : 232 913,64 zł 

Część 2 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                cenę brutto: 345 719,03 zł 

mailto:sekretariat@pgm.slupsk.pl


  
 

Część 3 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                cenę brutto: 254 371,71 zł 

Część 4 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                      cenę brutto : 450 904,77 zł 

Część 5 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                     cenę brutto: 396 986,08 zł 

Część 6 - Usługi pielęgnacji zieleni w zakresie drzew i krzewów na terenach 

nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku 

                     cenę brutto 179 309,81 zł 

 

3) ECO-PLAN S.A. ul. Przemysłowa  33 76-200 Słupsk 

oferujący następujące warunki realizacji : 

Część 1 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę brutto:  314 623,61 zł 

Część 2 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę brutto: 385 649,34  zł   

Część 3 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę  brutto:  353 761,32 zł 

Część 4 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

     cenę  brutto:  488 441,66 zł  

Część 5 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

      cenę  brutto: 371 380,59 zł  

 

4) Zakład Usług Leśnych Paweł Godlewski, ul. Kościelna 35; 76-248 Dębnica 

Kaszubska  

oferujący następujące warunki realizacji : 

Część 6 - Usługi pielęgnacji zieleni w zakresie drzew i krzewów na terenach 

nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku 

                   cenę  brutto: 257 077,80 zł  

 

5) Zakład Usługowy SKWER Jerzy Kotela 76-200 Słupsk ul. Koszalińska  2A 

oferujący następujące warunki realizacji : 

Część 1 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

      cenę  brutto:  252 971,12 zł  

Część 2 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę brutto: 398 352,11 zł   



  
 

Część 3 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę  brutto:  263 392,99 zł 

 

6) Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „Ład” s.c. Łukasz Lange Agnieszka Lange 

Ul Gdyńska 13 B, 76-200 Słupsk 

oferujący następujące warunki realizacji : 

Część 1 -   Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                 cenę  brutto:  228 714,27 zł 

Część 4 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

                     cenę  brutto: 362 248, 45 zł  

Część 5 - Usługi utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku -   

 cenę  brutto: 280 082,14 zł  

 

 

Agnieszka Zwierz  

Prezes Zarządu 

 


